
 

 
  

Rozhodnutí Svazové disciplinární komise SFČR č. 16/2022 ze dne 15. 12. 2022 

Dne 15. 12. 2022 rozhodla Svazová disciplinární komise následovně: 

1) Radimu Aujeskému (ID 03110466, Amor Kloboučky Vyškov) uložila disciplinární trest 

zákazu závodní činnosti na tři soutěžní utkání za disciplinární přečin tělesné napadení 

dle ustanovení § 54 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, kterého se dopustil v utkání 2. kola 

Juniorské ligy futsalu Amor Kloboučky Vyškov vs. Rapid Ústí nad Labem (Q1A0204) hraném 

dne 27. 11. 2022 tím, že napadl protihráče a byl za to při utkání vyloučen podle pravidla č. 12 

Pravidel futsalu.   

2) Tomáši Melicharovi (ID 03071653, Rapid Ústí nad Labem) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na tři soutěžní utkání za disciplinární přečin tělesné napadení dle ustanovení § 

54 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, kterého se dopustil v utkání 2. kola Juniorské ligy futsalu 

Amor Kloboučky Vyškov vs. Rapid Ústí nad Labem (Q1A0204) hraném dne 27. 11. 2022 tím, že 

napadl protihráče a byl za to při utkání vyloučen podle pravidla č. 12 Pravidel futsalu.   

3) Matyáši Šedovi (ID 06030723, Vysoké Mýto) uložila disciplinární trest zákazu závodní 

činnosti na dvě soutěžní utkání za disciplinární přečin tělesné napadení dle ustanovení 

§ 54 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR, kterého se dopustil v utkání 2. kola Dorostenecké ligy 

futsalu Sparta Praha vs. Rapid Ústí nad Labem (R1A0213) hraném dne 26. 11. 2022 tím, 

že v přerušené hře napadl protihráče a byl za to bezprostředně po skončení utkání vyloučen podle 

pravidla č. 12 Pravidel futsalu. 

4) Janu Havlovi (ID 88021127; Helas Brno) uložila disciplinární trest zákazu závodní činnosti 

na dvě soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče v soutěžním ročníku 

dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal v utkání 12. kola 1. 

Futsal ligy Helas Brno vs. FC Démoni Česká Lípa hraném dne 9. 12. 2022 tím, že byl v uvedeném 

utkání jako hráč poosmé v jednom soutěžním ročníku napomínán žlutou kartou. 

5) Martinu Janečkovi (ID 95060685; SK UP Olomouc) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče 

v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
  

v utkání 12. kola 1. Futsal ligy SK UP Olomouc vs. Sparta Praha hraném dne 11. 12. 2022 tím, 

že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním ročníku napomínán žlutou kartou. 

6) Janu Homolovi (ID 88021127; SK Slavia Praha) trest zákazu závodní činnosti na jedno 

soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče v soutěžním ročníku dle 

ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR,, který spáchal v utkání 12. kola 1. 

Futsal ligy SK Slavia Praha vs. TJ Spartak Perštejn hraném dne 9. 12. 2022 tím že byl v uvedeném 

utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním ročníku napomínán žlutou kartou. 

7) Lukáši Vlachovi (ID 02060605; FC Baník Chomutov) uložila disciplinární trest zákazu 

závodní činnosti na jedno soutěžní utkání za disciplinární přečin opakované napomínání hráče 

v soutěžním ročníku dle ustanovení § 53 odst. 1 písm. a) Disciplinárního řádu SFČR, který spáchal 

v utkání 12. kola 2. Futsal ligy západ Bohemians 1905 futsal vs. FC Baník Chomutov hraném dne 

10. 12. 2022 tím, že byl v uvedeném utkání jako hráč počtvrté v jednom soutěžním ročníku 

napomínán žlutou kartou. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz


 

 
  

Poučení: 

- Dle ustanovení § 87 odst. 2 Disciplinárního řádu SFČR jsou výše uvedená rozhodnutí Svazové 

disciplinární komise SFČR doručena dnem následujícím po dni zveřejnění této písemnosti 

na Úřední desce internetového Portálu SFČR. 

- Dle ustanovení § 113 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR má účastník řízení právo požádat o vydání 

odůvodnění rozhodnutí disciplinárního orgánu prvního stupně ve lhůtě tří dnů od doručení 

rozhodnutí disciplinárního orgánu, pokud současně s žádostí prokáže úhradu poplatku za 

odůvodnění rozhodnutí ve výši dle § 2 Přílohy č. 1 Disciplinárního řádu SFČR. 

- Dle ustanovení § 118 Disciplinárního řádu SFČR může účastník řízení do pěti dnů ode dne 

doručení rozhodnutí, které v souladu s § 113 odst. 1 nebo 2 Disciplinárního řádu SFČR obsahuje 

odůvodnění, podat odvolání u příslušného odvolacího orgánu, kterým je Odvolací komise SFČR. 

Lhůta je zachována také tehdy, je-li odvolání podáno u Svazové disciplinární komise, nebo je-li ve 

lhůtě podáno k poštovní přepravě. 

V Praze dne 15. 12. 2022 

 

………………………… 

Martin Kiac 

Předseda Svazové disciplinární komise 

 

 

mailto:sekretariat@futsal.cz

